
Uchwała Nr 347/2023

Zarządu Powiatu w Gołdapi

z dnia 9 sierpnia 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin w sprawie 

wykonania remontu drogi powiatowej nr 1815N na odcinku Osieki - Widgiry

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje:

§1
Petycję Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin uznaje się za zasadną.

§2
Biorąc pod uwagę szacowaną wartość zadana, ograniczone środki finansowe w budżecie 
powiatu na rok 2023, a także czas rozpatrywania wniosku o dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, remont drogi powiatowej nr 1815N na odcinku Osieki - Widgiry nie 
może być zrealizowany w 2023 r. z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do uchwały.

§3.
Niniejsza Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j.Dz. U. z 2018r., 
poz. 870).

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Marzanna Ms ri; Wardziejewska

Członkowie Zarządu

1. Andrzej Ciołek -

2. Grażyna Barbara Sonda

3. Stanisław Wojtowicz



Załącznik

do Uchwały Nr 347/2023

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Uzasadnienie

W dniu 4 lipca 2023 r. do Starosty Gołdapskiego wpłynęła petycja w sprawie wykonania 

remontu drogi powiatowej nr 1815N na odcinku Osieki - Widgiry.

Zarząd Powiatu w Gołdapi w połowie lipca br. złożył wniosek o dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 1815N na 

odcinku Juchnajcie - Widgiry. W ramach realizacji zadania istniejąca nawierzchnia jezdni 

zostanie punktowo wyrównana a następnie zostanie ułożona warstwa wiążąca 

o grubości 5 cm i warstwa ścieralna o gr. 4 cm, dodatkowo zakłada się wykonanie 

obustronnego pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5mm kat. c50/30 o szerokości 0,50 m do 0,75 

m. Szerokość jezdni po wykonaniu remontu nie ulegnie zmianie (wynosi około 4,00 - 5,00 m). 

Dodatkowo przy realizacji zadania zostanie wymienione i uzupełnione oznakowanie pionowe 

(zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu). Wartość zadania oszacowano na kwotę 

6 000 000,00 zł, a termin realizacji zadania wyznaczono zgodnie z obowiązującymi zasadami 

programu tj. od 01.06.2024 r. do 3 0.11.2024 r.

Obecnie pracownicy Wojewody Warmińsko - Mazurskiego dokonują oceny formalnej 

i merytorycznej złożonych wniosków. Następnie zostanie opracowana wstępna lista 

(podstawowa i rezerwowa) przyznająca dofinansowanie, która podlega zatwierdzeniu przez 

Prezesa Rady Ministrów. Czas opublikowania zatwierdzonych list przyznających 

dofinansowanie wynosi około kilku miesięcy.

Biorąc pod uwagę powyższe należy podkreślić, że Zarząd Powiatu w Gołdapi nie kwestionuje 

zasadności remontu przedmiotowej drogi, jednakże ze względu na ograniczone środki 

finansowe w budżecie powiatu remont drogi bez udziału środków zewnętrznych nie jest 

możliwy.

Należy również podkreślić, że w przypadku nieotrzymania dofinansowania z ww. programu, 

Zarząd Powiatu w Gołdapi będzie aplikował o dofinansowanie na remont przedmiotowej drogi 

z innych programów rządowych. Dlatego też Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi na bieżąco 

monitoruje pojawiające się ogłoszenia o naborach wniosków i kryteriach, jakie są brane pod 

uwagę, przy ich ocenie merytorycznej, o czym informuje Zarząd Powiatu w Gołdapi. z

MarzaiWa Marfanna
Wardzi Newska


	w sprawie rozpatrzenia petycji Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej nr 1815N na odcinku Osieki - Widgiry

	§1

	§5.

	Marzanna Ms ri;

	Wardziejewska

	Uzasadnienie


